

Estateleasing ApS
Damtofte Søndre Stræde 1, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 10 42 01 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2019.

Michael Rostock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estateleasing ApS
Damtofte Søndre Stræde 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 42 01 72
Stiftet: 30. juni 1986
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
33. regnskabsår

Direktion

Michael Rostock

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 171 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	171.254	163.575
Andre eksterne omkostninger	-16.158	-16.479
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-154.125	-100.031
Bruttoresultat	971	47.065
Øvrige finansielle omkostninger	-23.300	-23.971
Resultat før skat	-22.329	23.094
1 Skat af årets resultat	-988	-6.000
Årets resultat	-23.317	17.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-131.317	-35.806
Disponeret i alt	-23.317	17.094

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.536.986	1.536.986
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.536.986</u>	<u>1.536.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.536.986</u>	<u>1.536.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	6.159	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.159</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger	<u>277.350</u>	<u>373.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.509</u>	<u>385.516</u>
Aktiver i alt	<u>1.832.495</u>	<u>1.922.502</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	132.000	132.000
4 Overført resultat	135.809	267.126
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	375.809	452.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.000	157.000
Hensatte forpligtelser i alt	157.000	157.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	482.632	507.198
Deposita	60.000	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	542.632	567.198
Gældsforpligtelser	25.000	25.000
Anden gæld	732.054	721.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	757.054	746.278
Gældsforpligtelser i alt	1.299.686	1.313.476
Passiver i alt	1.832.495	1.922.502

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	6.000
Regulering af tidligere års skat	988	0
	988	6.000
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.536.986	1.536.986
Kostpris 31. december	1.536.986	1.536.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.536.986	1.536.986
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	132.000	132.000
	132.000	132.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	267.126	302.932
Årets overførte overskud eller underskud	-131.317	-35.806
	135.809	267.126
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
	108.000	52.900

Noter

31/12 2018	31/12 2017
kr.	kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 858 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 61,5 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.